de servicios

Dirección Ejecutiva Actas Junta Directiva 2

Departamento  Administrativo Financiero Bitácoras de seguridad 1

Tabla 3. Legalización de libros

2.2.3 Asesorías 

Para colaborar con el desarrollo del sistema de control interno se 
generaron ciento doce (112) sesiones de acompañamiento de asesoría en 
las diferentes comisiones de trabajo que están formalmente establecidas 
en la institución, así como la participación en las sesiones de la Junta 
Directiva. A continuación el detalle correspondiente: